



ON SALE
2ND OCT
2024



\$6¹⁵
ea

Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g
\$14.47 per 1kg



\$2⁹⁹
ea

Mars Fun Size Bags 132-192g



\$7⁹⁹
ea

Schweppes/Pepsi Cans 10x375mL
\$2.13 per 1L



\$5⁹⁹
ea

Sorbent Toilet Tissue 12pk
28¢ per 100sh

ALL
1/2
PRICE

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

Offers available from: 02/10/24 until 08/10/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Nichols
**CHICKEN
BREAST FILLET**

\$11⁹⁹
kg



TASMANIAN

WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save





— 1/2 PRICE *Specials* —

BETTER THAN

1/2
PRICE

\$1.99
ea



Golden Circle Fruit Drink 6x250mL
\$1.33 per 1L



\$1.25
ea

Nestle/Violet
Crumble Medium Bars 35-50g



Leggo's
Fresh
Pasta 630g
87¢ per 100g

\$5.50
ea



\$4.75
ea

Morning Fresh
Dishwashing Liquid 900mL
53¢ per 100mL



V8 Juice 1.25L
(excl. Power Blend/
Healthy Greens)
\$2.20 per 1L

\$2.75
ea



Oreo Cookie 128-131g

\$1.40
ea



Powerade
Sports Drink
600mL
\$3.50 per 1L

\$2.10
ea

ALL

1/2
PRICE



\$2.99
ea

Palmolive Luminous Oils
Shampoo & Conditioner 350mL
85¢ per 100mL



Mars Ice Cream 6pk

\$4.75
ea



Feline
First
Clumping
Cat Litter
7.5kg
\$1.12 per 1kg

\$8.40
ea



\$22⁵⁰
ea

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.50 per 1L



\$11⁹⁹
ea

Frantelle Spring Water 24x600mL
83¢ per 1L



\$3⁴⁹
ea

Cadbury Family
Block Chocolate 150-190g



\$2⁹⁹
ea

Arnott's Tic Toc/Tina Wafers/Hundreds
& Thousands/Tiny Teddies 200/250g



\$3⁴⁹
ea

Kantong Simmer Sauce 505-520g



\$2⁴⁹
ea

Wokka Noodles 400/440g



\$2⁴⁹
ea

San Remo Pasta 375/500g



\$1⁹⁹
ea

Fantastic Noodles Cup/Bowl 45-85g



\$1⁹⁹
ea

Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g
66¢ per 100g



1/2
PRICE

\$7⁹⁹
ea

Tresemme Shampoo & Conditioner 940mL
85¢ per 100mL



\$6⁹⁹
ea

Rexona Advanced Antiperspirant 220mL
\$3.18 per 100mL



1/2
PRICE

50%
off

ENTIRE RANGE

Duracell Range

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

TASMANIAN



Red Apples 1.5kg
\$2.63 per 1kg

\$3⁹⁵
bag

TASMANIAN



Brown Onions 1kg
\$1.50 per 1kg

\$1⁵⁰
bag



Golden Crumpet Rounds 6pk
86¢ per 100g

\$2⁵⁹
ea



Red Capsicum

\$6⁹⁰
kg



JC's Natural Almonds 500g
\$19.98 per 1kg

\$9⁹⁹
ea



Mainland On the Go
Cheese & Crackers 50g/Artisan 36/38g

\$1⁹⁹
ea



Tamar Valley
Kids Pouches 110g
\$1.45 per 100g

\$1⁶⁰
ea

TASMANIAN



Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$15.53 per 1kg

\$6⁹⁹
ea



Peters Drumstick 4/6pk

\$7⁴⁵
ea



Ingham's Chicken Kyiv 350g
\$25.69 per 1kg

\$8⁹⁹
ea



Peters Ice Cream 4L
25¢ per 100mL

\$9⁹⁹
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 02/10/24 until 08/10/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



LOCATE find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Specials available from IGA, IGA Xpress, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

BABYBOO

EXCLUSIVE TO



\$11.50
ea

LOW PRICE

Baby Boo Crawler Nappy Size 3 56pk
Baby Boo Toddler Nappy Size 4 50pk
Baby Boo Walker Nappy Size 5 44pk
Baby Boo Junior Nappy Size 6 40pk



\$9.50
ea

LOW PRICE

Baby Boo Nappy Pants Size 5 23pk
Baby Boo Nappy Pants Size 6 21pk



\$3
ea

LOW PRICE

Baby Boo Wipes 80pk
\$3.75 per 100ea



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

PET Savings



\$1.35
ea

Dine Cat Food Tray 85g
\$1.59 per 100g



\$8.40
ea

Feline First Clumping Cat Litter 7.5kg
\$1.12 per 1kg



\$5.29
ea

Whiskas Dry Cat Food 800g
66¢ per 100g



\$10.59
ea

Whiskas Favourites Pouches 12x85g
\$1.04 per 100g



\$13.49
ea

Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg



\$2.65
ea

Pedigree Canned Dog Food 700g
38¢ per 100g



\$6.49
ea

Schmackos Strapz 200g
\$3.25 per 100g



\$1
ea

Natures Gift Dog Food 100g
\$1.00 per 100g



\$4.79
ea

VIP Chunkers Chilled Dog Food 1kg
\$4.79 per 1kg



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info